Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3967/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal que realize serviços de reparo e manutenção em boca de lobo localizado na Avenida Pérola Byngton (em frente portão da Romi) no bairro de Vila Romi.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a manutenção em boca de lobo localizado na Avenida Pérola Byngton (em frente portão Romi) no bairro de Vila Romi, nesse município.

Justificativa:

Conforme a foto em Anexo, onde se localiza a boca de lobo  constatado através de visita “in loco” por este Vereador, esta boca de lobo encontra-se precisando de reparo e manutenção, ocasionando transtorno aos moradores, Vale lembrar que no local é bastante transitado por veículos contudo referido bueiro vem provocando prejuízos financeiros aos motoristas, vale lembrar ainda que o pelo local passa vários pedestres diariamente e além dos prejuízos financeiros , boca de lobo pode ocasionar acidentes físicos.

[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de Agosto de 2.018.

Cláudio Peressim
- Vereador –

                                          [image: C:\Users\Peressim\Desktop\índice.jpg]

ab5f9b72-ef38-498b-823b-747e7d7007d8.png
PROTOCOLO 7311/2018 - 03/08/2018 16:20

image1.jpeg
51

BRASIL ACIMA DE TUDO.

image2.jpeg

image10.jpeg